
INFORMACE O POUŽITÍ

• Hořící svíčku umístěte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

• Hořící svíčku nikdy nenechávejte bez dozoru.

• Hořící svíčku nenechávejte na/nebo v blízkosti předmětů, které se mohou snadno vznítit.

• Mezi hořícími svíčkami vždy ponechte nejméně 20 cm.

• Svíčku nenechte hořet víc než 4 hodiny.

• Umísťujte svíčky ve vzpřímené poloze a nepoužívejte na teplých površích (např. na TV).

• Nenaklánějte svíčku pokud hoří anebo pokud je vosk tekutý.

• Nedovolte aby se plamen dotýkal strany nádoby.

• Nepoužívejte svíčku, je-li nádobka poškozená.

Svíčku uhaste jemným sfouknutím. Nádobka bude během používání a
po jeho skončení horká. Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

PŘI POŽITÍ:
Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
Osoby s přecitlivělostí na vůně by měly tento výrobek používat s opatrností.


